
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE CIG: 8354250132; CUP: G97H20000740004 INTERVENTO DI 
RIQUALIFICAZIONE DELLA PASSERELLA CICLOPEDONALE SULLA STRADA STATALE SS.11 A 
CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – ANNO 2020 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 
– 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP Geom. Alberto Caprotti – Resp. P.O. OO.PP. Urb. e Manut.; 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA. 
 
Elenco ditte invitate mediante rotazione fra gli istanti all’avviso indagine di mercato prot. n. 25979/ 2019: 
 

Nome partecipante Prov.  Comune  

MEZZANZANICA S.p.A.  MI PARABIAGO  

Imprima Controlling S.r.l.  BG BERGAMO  

Astrea Costruzioni s.r.l.  MI SESTO SAN GIOVANNI  

GINI GIUSEPPE SPA  CO GRANDATE  

TECNOSTRADE S.R.L.  BG TREVIGLIO  
 
3. Appalti pubblici di lavori: INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PASSERELLA CICLOPEDONALE 
SULLA STRADA STATALE SS.11 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – ANNO 2020 Importo lavori € 16.942,24 
di cui € 600,00 per oneri di sicurezza, oltre Iva di Legge al 22 %; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 791 del 23.07.2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: PREZZO PIU’ BASSO; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 1; numero offerte ammesse: 1; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: IMPRESA IMPRIMA CONTROLLING srl – via Zelasco, 18 – 24122 
Bergamo (C.F. 03258930167 
 
8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso percentuale del 9,99 % da applicare sull’importo dei 
lavori posto a base di gara, esclusi gli oneri della sicurezza, per un importo contrattuale di €. 15.309,66 di cui €. 
600,00 per oneri di sicurezza, oltre Iva di Legge (22 %); 
 
9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: LAVORI DA FABBRO; 
 
10 Data Lettera d’Invito: 06.07.2020; 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.  
 
Cernusco sul Naviglio lì, 18.07.2020      
 

 

  Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii. 


